
 

 

 

 

V Praze dne 26. 10. 2021 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: EG.D, a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Brno – Černá Pole, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: Systém pro řízení pracovních sil (WFMS) 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení s elektronickou aukcí 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Existuje údaj tzv. předpokládané trvání úlohy (tj. odhadována doba, v rámci níž by měli zaměstnanci úkol 
dokončit) podle typu úlohy resp. podle přiřazených návodu? Pokud ano, může nám byt poskytnuta? 

Znění odpovědi 

V současné době není s výjimkou ŘPÚ tento údaj k dispozici.  
Aktuálně probíhá sběr dat, která budou použita pro nastavení parametrů požadavků na práce ve zdrojových 
systémech před odesláním do WFMS.  

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

Existuji kalendáře přiřazení pro jednotlivých zaměstnanců t.j. pracovní doba pro každého z nich? Pokud ano, 
může nám byt poskytnuty? 

Znění odpovědi 

Ano, koordinátoři disponují kalendářem dostupnosti jim podřízených montérů. 
V rámci reakční doby, která je k dispozici na odpovědi, nejsme schopni data připravit.  
Pro zpracování by nám pomohlo upřesnění, v jakém rozsahu data očekáváte.  

 

Otázka č. 3 

Znění dotazu 

Pro účely optimalizace cesty je potřebný údaj tzv. startovací adresy pro zaměstnance. Mají možnost 
zaměstnanci cestovat na první úkol v dny z domovské lokaci? Pokud ano mohou nám byt poskytnuté GPS 
koordináty pro zaměstnance? Pokud ne můžeme předpokládat, že každý zaměstnanec začíná trasu z adresy 
svého pracoviště? 

Znění odpovědi 

Každý montér má dle pracovní smlouvy určeno výchozí místo výkonu práce (pozor, neplést s místem výkonu 
práce ve smyslu konkrétní pozice pro realizaci pracovního příkazu) – z domova nebo ze služebny. V obou 
případech bude k dispozici GPS souřadnice.  
Příklady startovacích pozic montérů naleznete v souboru DRP-WFMS-RFP-data_pro_demo-
SAPPM_20210224.xlsx.  

 



 

 

 

 

Otázka č. 4 

Znění dotazu 

Ve vstupní soubor DRP-WFMS-RFP-data_pro_demo-SAPPM_20210224.xlsx je uvedeno v záložce Seznam i 
objekt Pracoviště, avšak takováto záložce se v daném dokumentu nikde nenachází. Je možné nám 
poskytnout i tento údaj? 

Znění odpovědi 

List „Pracoviště“ je vyplněn v druhém souboru DRP-WFMS-RFP-data_pro_demo-ISU_[datum].xlsx. Nicméně 
pro plánování PM zakázek není tento údaj potřebný.  

 
 
 
 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2021-10-26T16:10:27+0200
	Linda Robovská




